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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Monza (MB) - TROFEO CONI

TROFEO CONI

Ragazzi/Ragazze 1 13:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 659662 ZONI LEA1 COMENSE SCHERMA04/05/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 655579 BARDES SOPHIE3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 662774 EVANGELISTI GIULIA4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/05/06

 676862 NESA ALESSIA5 COMENSE SCHERMA14/12/06

 686502 BARSELLA ALICE6 COMENSE SCHERMA26/03/06

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA TROFEO CONI Monza (MB) - TROFEO CONI - 26/05/19 - 26/05/19 26/05/2019 13:35Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135
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ZONI LEA - COCOM (Como)

 1 BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

 8  -

NESA ALESSIA - COCOM (Como)

PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

EVANGELISTI G - MIBRE (Bresso)

BARSELLA ALIC - COCOM (Como)

 -

ZONI LEA - COCOM (Como) 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  1

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 0,80  14  22  8 2 2  1

 662774 EVANGELISTI GIULIA MIBRE Qualificata 0,60 -6  14  20 3 3  1

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,40  1  18  17 4 4  1

 676862 NESA ALESSIA COCOM Qualificata 0,20 -11  11  22 5 5  1

 686502 BARSELLA ALICE COCOM Qualificata 0,00 -13  12  25 6 6  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZONI LEA 659662 V V V 2 V  0,800  14  22COCOM

 2 NESA ALESSIA 676862 0 V 2 2 2  0,200 -11  11COCOM

 3 BARSELLA ALICE 686502 2 3 0 3 4  0,000 -13  12COCOM

 4 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 1 V V 3 4  0,400  1  18VAPPR

 5 BARDES SOPHIE 655579 V V V V V  1,000  15  25VAPPR

 6 EVANGELISTI GIULIA 662774 0 v4 V V 0  0,600 -6  14MIBRE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ragazze

13:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 41 VAPPRSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 62 COCOMSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 173 VAPPRSI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06  662774 364 MIBRESI

NESA ALESSIA 14/12/06  676862 575 COCOMSI

BARSELLA ALICE 26/03/06  686502 656 COCOMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ragazze

13:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARSELLA ALICE 26/03/06 686502  65COCOM-COMENSE SCHERMA SI

NESA ALESSIA 14/12/06 676862  57SI

ZONI LEA 04/05/06 659662  6SI

EVANGELISTI GIULIA 03/05/06 662774  36MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  17VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  4SI
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